ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        27.04.2023               27

от_______________ №____
с.Верховажье

О внесении предложений о назначении

членами участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков Верховажского

муниципального округа сроком

полномочий 2023-2028 годов

В соответствии со статьей 22, пунктом 4 статьи 27 Федерального закона

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области

№ 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных комиссий в

Вологодской области», Представительное Собрание Верховажского

муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Верховажского

муниципального округа предложение о назначении членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных

участков Верховажского муниципального округа сроком полномочий 2023-

2028 годов согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в территориальную

избирательную комиссию Верховажского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа                           Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального

округа Вологодской области                                                А.В. Дубов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа

от 27.04.2023 года № 27

СПИСОК

кандидатур в состав участковых избирательных комиссий

Верховажского муниципального округа сроком полномочий

2023-2028 годов

№

п/п

№

УИК

Фамилии, имя, отчество

кандидатуры в состав

участковой избирательной

комиссии

Место

работы, должность

1 155 Бутусова Лидия

Александровна

КУ ВО "Центр занятости населения

по Вологодской области" ОЗН по

Верховажскому району, директор

2 159 Шутова Ольга Васильевна пенсионер

3 164 Данилова Ольга Борисовна МБОУ "Чушевицкая средняя

школа", учитель начальных классов

4 168 Абросимова Светлана

Валерьевна

заведующая, Верховажское Райпо

магазин Климушино

5 173 Могутова Светлана

Валентиновна

Временно неработающая

6 175 Попова Валентина

Геннадьевна

пенсионер

7 178 Петухова Светлана

Людвиговна

ООО "Верхлес", мастер